
令和 7 年６月２４日 

 

役員体制について（お知らせ） 

 

 社会福祉法人 柏崎刈羽福祉事業協会 

 

 日頃から当法人の運営に御理解、御協力、御支援をいただき、厚く感謝申し

上げます。 

 さて、本日開催された当法人の定時評議員会及び理事会におきまして役員が 

下記のとおり選任され就任いたしました。 

 つきましては役員一丸となって法人運営に精励してまいりますので、今後と 

も一層の御指導、御支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

理 事 ⾧ 政 金 克 芳 （再任） 

理 事 松 井 裕   （再任） 

理 事 西 巻 雅 人 （再任） 

理 事 遠 藤 和 哉 （再任） 

理 事 西 川 伸 作 （再任） 

理 事 佐 藤 茂 樹 （再任） 

理 事 髙 瀬 謙 一 （新任） 

監 事 小野塚 正 之 （再任） 

監 事 土 田 茂 博 （再任） 

 

 

 

以 上 

 


